
1. Pořadatel soutěže

I. Pořadatelem soutěže “Soutěž o stylovou Vespu s Cashback Westfield club “
(dále jen „Soutěž“) je společnost FUEL s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,
IČO 27872858 zapsaná u Městského soudu v Praze (dále jen „Pořadatel“).
Pořadatel vydává tato Pravidla Soutěže (dále jen "Pravidla").

II. Účastník Soutěže je srozuměn a bere na vědomí, že poskytuje své informace
pořadateli. Všechny dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně Soutěže musí být
směřovány Pořadateli.

2. Trvání a místo soutěže

I. Soutěž se uskuteční ve dnech od 4.3.2022  do 27.3.2022 21:00 na území České
republiky.

II. Soutěž probíhá v prostorách Westfieldu Chodov, Club Lounge na náměstíčku v
přízemí Westfield Chodov

3. Podmínky účasti v Soutěži

I. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby - starší 18 let, která splní podmínky
účasti v Soutěži. Soutěže se nemohou účastnit právnické osoby a zaměstnanci
Pořadatele a jejich blízké osoby.

II. Účastník Soutěže současně uděluje svůj souhlas s účastí v Soutěži dle těchto
Pravidel, souhlasí se zněním Pravidel bez výhrad a s případným přijetím výhry
způsobem dle Pravidel.

4. Vyloučení ze soutěže

I. Organizátor je oprávněn ze soutěže vyloučit účastníka, který jedná v rozporu s
obsahem nebo smyslem těchto pravidel či jinak poruší tato pravidla nebo nesdělí
organizátorovi údaje potřebné pro jeho identifikaci nebo nelze-li na základě
dostupných údajů účastníka v tuzemsku kontaktovat nebo identifikovat.

II. Vyloučením ze soutěže účastník ztrácí práva plynoucí z účasti v soutěži a
případnou výhru. Vyloučí- li organizátor ze soutěže výherce, není povinen soutěž
opakovat. Organizátor není povinen účastníka o jeho vyloučení ze soutěže
informovat; učiní tak však na žádost účastníka soutěže.

5. Průběh soutěže a výběr výherců



I. Do 27. března 2022 bude pro všechny registrované věrnostní zákazníky do
cashback programu připravena speciální Club Lounge, kde mohou soutěžit o
dárky v kole štěstí a zařadit se do slosování o ikonický skútr VESPA.

II. Pokud již jste členem věrnostního programu Westfield club, jednoduše se
přihlaste ke svému účtu a hned si aktivujte své nové výhody cashback programu.

III. Pokud ještě nejste členem, stáhněte aplikaci Westfield a staňte se členem
Věrnostního programu a registrujte se do Cashback programu.

IV. Prokažte se svým členstvím u hostesek
V. Výherci získají výhry dle odstavce 6. těchto Pravidel.

VI. Je zakázáno využívat k účasti v soutěži herní mafie a další prostředky, které jsou
v rozporu se soutěží, viz. odstavec 4 těchto Pravidel.

6. Výhry, oznámení o výhře a jejich předání

Výhra v soutěži:

I. První cena je červený motocykl Vespa Primavera RED 125
II. Výherce bude kontaktován Pořadatelem Soutěže nejpozději do 7 dnů od

ukončení soutěže prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky. Pokud nedojde k
zaslání kontaktních údajů výhercem do 14 dnů od kontaktování, či výherce výhru
odmítne, zaniká nárok výherce na získání této výhry a výhra propadá ve
prospěch Pořadatele, který může rozhodnout o jejím případném přidělení
dalšímu Soutěžícímu. Na výhry nevzniká žádný právní nárok a není možné je
směnit za hotovost ani místo nich požadovat jiné plnění. Výhry nejsou soudně
vymahatelné.

7. Osobní údaje
I. Účastník soutěže dává svou registrací a účastí v soutěži souhlas organizátorovi k

použití písemných záznamů účastníka a jeho projevů včetně projevů osobní povahy
a poskytuje organizátorovi právo k použití těchto záznamů k zabezpečení průběhu
soutěže a k reklamním účelům organizátora. Účastí v soutěži účastník soutěže dává
organizátorovi souhlas ke zpracovávání poskytnutých osobních údajů (podle
způsobu registrace) v průběhu soutěže a po dobu přiměřenou po ukončení soutěže,
a to pro účely řádného zajištění průběhu soutěže. V případě jména, příjmení a obce,
v níž má účastník soutěže bydliště, dává účastník soutěže organizátorovi souhlas ke
zpracovávání poskytnutých osobních údajů i pro reklamní účely a v rozsahu pro
tento účel obvyklém. Tento souhlas může být kdykoli odvolán písemným sdělením,
zaslaným doporučenou poštou do sídla organizátora soutěže.

8. Další ustanovení
I. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel Soutěže, na zrušení Soutěže,

délku trvání, jakož i podmínky Soutěže, zejména, ale ne výlučně, počet výherců,



jakož i druhy výher. Změnu Pravidel a podmínek Soutěže pořadatel vhodným
způsobem zveřejní.

II. Pořadatel neodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s nesprávnými údaji
poskytnutými Účastníky Soutěže v souvislosti s neuplatněním, resp. nevyužitím
výhry.  Pořadatel Soutěže není odpovědný za technické či programové chyby a
omyly vzniklé během řízení Soutěže. V případě jakéhokoli sporu týkajícího se
Soutěže, bude rozhodnutí Pořadatele konečné a závazné. Zapojením se do
Soutěže vyjadřují Účastníci Soutěže svůj souhlas řídit se těmito Pravidly.


